
60 personer blev äkta makar på
McDonald’s Drive Thru i helgen
Lördagen den 27 augusti bjöd McDonald’s Nacka in till drop-in bröllop i restaurangens
McDrive. 30 par från hela landet – däribland Luleå, Kalix och Värnamo – tog chansen att
gifta sig burgerligt. Det enda som krävdes för att gifta sig var en bil, för att ta sig igenom
McDriven, giltig legitimation och godkänd hindersprövning. Och efter vigslen väntade
burgare och bröllopsfotografering.

Kärleken har spirat under de senaste åren men restriktioner på grund av pandemin har gjort att
tusentals svenskar inte kunnat gifta sig. 2021 var det 9586 färre vigslar jämfört med 2019,
enligt statistik från SCB. McDonald´s valde därför att förenkla även den här delen av livet med
inspiration från drive-thru bröllop och med hjälp av restaurangens McDrive.

”Här går man in, man gör det man ska göra, och sen får man äta burgare. Det är precis som i
Las Vegas, snabbt och enkelt!”, säger Conor Handy som blev äkta make till sin Erika ”Birre”
Lundén under lördagen. Även paret Felicia Noreus och Tomas Berglund välkomnade initiativet.
”Vi var inte sugna på kyrka och kön till rådhuset var så lång, det här blev det perfekta
alternativet för oss helt enkelt”, säger Felicia Noreus.

Målet för dagen var att hålla ett lika snabbt tempo för vigslar som det vanligtvis tar för
matbeställningar i McDriven. McDriven öppnade för drop-in vigslar kl 12 och med en snitt tid på
strax över 4 minuter per vigsel hade 26 par gift sig två timmar senare.

”Det går snabbt i McDriven och det visar på hur bra det här systemet fungerar. Den här dagen
har överträffat alla möjliga förväntningar, det har varit så mycket glädje och kärlek.”, säger
Richard Holmlund, Franchisetagare McDonald’s Nacka. 

Det finns många minnesvärda historier från dagen och flera av paren valde att gifta sig på
McDonald’s då restaurangkedjan haft ett finger med i spelet under deras kärlekshistoria.
Gustav och Malin Wijkander träffades på McDonald’s Kungsgatan för tio år sedan.
Ungdomskärlekarna Lizzie och Bernt hade sin första dejt på McDonald’s i Nacka efter att ha
återförenats nästan 50 år efter deras första möte.

För mer information, kontakta:

Presstjänsten på McDonald’s Sverige, 08-740 85 05, media@se.mcd.com

Om McDonald’s i Sverige

Med 200 restauranger från norr till söder är McDonald’s Sveriges ledande restaurangkedja, en av Sveriges största
ungdomsarbetsgivare och Sveriges största flexitariska restaurang. Merparten av restaurangerna ägs och drivs lokalt av egna
företagare. Vi vill göra det goda valet enkelt för våra gäster och har därför en bred meny med något för alla smaker, preferenser
och plånböcker och serverar bara mat av högsta kvalitet med snabb och vänlig service i fräscha, moderna restauranger. Läs mer
på www.McDonald's.se eller följ oss på Twitter, Facebook och Instagram.


